
 

 

 

 

Gökhan Elektrik Mlz. San. Tic. Ltd. Şti 1987 yılında kurulmuş olup, sanayi otomasyonu 

konusunda ülkemizin sayılı kuruluşlarına hizmet vermeye başlamıştır. Çalışmakta olduğumuz 

firmaları çözüm ortağı olarak görmekte ve günümüz şartlarına uyum sağlayabilmek adına 

kendimizi devamlı yenilemekteyiz. Ülkemizin ihtiyacı olan kendi konularında ilklere imza atmış 

firmaların Türkiye temsilciliklerini yaparak ürün yelpazemizi paydaşlarımızın talepleri ve 

ihtiyaçları doğrultusunda genişletmekteyiz. 

Temsilciliğini yapmış olduğumuz ürünlerin kullanıldığı sektörler Savunma Sanayii, 

Otomotiv İmalatı, Marin, Makine İmalatı, Raylı Ulaşım, Enerji, Medikal, Gıda, Telekom, 

Paketleme, Aydınlatma ve Otomasyon. 

Firmamız Almanya menşeili E-T-A- ESCHA- THEBEN- HUMMEL, ABD menşeili 

BANNER firmalarının Türkiye distribütörlüğü ve Alman menşeili HARTING firmasının da 

Türkiye bayiliğini üstlenerek ürün yelpazesini genişletmiş olup, siz değerli müşterilerimize 

daha iyi hizmet verme gayreti içindedir... 

Saygılarımızla 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Distribütörlüğünü yapmış olduğumuz firmalar… 

 
 

 
 
E-T-A ( www.e-t-a.com) E-T-A Elektrotechnische Apparate GmbH firması 1948 yılında 

Jakob Ellenberger ve Harald A.Poensgen Tarafından kurulmuştur. Özellikle cihazları ve 

yardımcı sistemleri aşırı yük ve kısa devrenin zararlı etkilerinden koruyabilecek 

karakteristiklere sahip devre kesiciler üretmektedir. Baverya bölgesinde 900 çalışanıyla CE 

,UL,CSA,VDE,LroS gibi normlara uygun, yüksek kaliteli ürünlerin tasarım ve üretimini 

yapmaktadır.  

 
ESCHA Bauelemente GmbH (www.escha.de) ESCHA Firması 1983 yılında Almanya’da 

kurulmuş olup yüksek ve kaliteli bağlantı konnektorleri üretmektedir. Ürünler Otomotiv 

sektörü de, Paketleme makinalarında ,Gıda sektöründe,  Kimya fabrikalarında, Enerji ve 

Ulaşım sektöründe kullanılmaktadır. Ürün grubunda Sensör Kabloları, Profibus Kabloları, 

Endüstriyel Ethernet Kabloları, Device Net Kabloları, M12X1 Güç Kabloları, 2 Yollu 

Dağıtıcılar, I/O Bağlantı Kutuları, Kablosuz Bağlantı soketleri ve Valf soketleri 

bulunmaktadır. 

 

 THEBEN (www.theben.de/home-en-gb/) firması 1921 yılında Paul Schwenk Appararebau adı 

ile Stuttgart’ta kurulmuştur.1947 yılında 2. Dünya savaşı sonrasında ilk zaman saatini üretmiştir. 

Theben firmasının üretim konusu analog ve dijital zaman saatleri, fotoselli hareket sensörleri, 

led aydınlatma, KNX akıllı bina otomasyon sistemleri ve termostatlardır. Theben firması 

ürünlerinin kullanıcı dostu zaman kontrollü, aydınlatma kontrollü, KNX bina kontrollü 

sistemlerinde kendi ilklerine imza atmıştır.  

 

http://www.e-t-a.com/
http://www.escha.de/
http://www.theben.de/home-en-gb/


 

 

 

 

HUMMEL AG (www.hummel.com ) Hummel AG metal ve plastik dairesel konnektörler, 

kablo rekorları, spiral kablo koruma sistemi ve müşteri odaklı özel çözümler sunmaktadır. 

Dairesel konnektörler de M8 ve M40 arasındaki tüm ebatlar da üretim yapmaktadır .Hummel 

AG HSK serisi kablo rakorları plastik, pirinç ( Nikel kaplama) ve Paslanmaz çelik 

versiyonları da mevcuttur. Kablo rakorları tehlikeli alanlar için tasarlanmış olup IECEX ve 

ATEX standartlarına uygun olarak  

 

 

BANNER (www.bannerengineering.com ) BannerFirması 1966 yılında Amerika Birleşik 

Devletlerinin Minneapolis şehrinde kurulmuştur. Banner Firmasını ürün grubunda  

Fotoelektrik sensörler , Lazer mesafe sensörleri , Ultrasonik sensörler , Fiber optik sensörler , 

Radar sensörleri , Sıcaklık ve titreşim sensörleri , Makine Emniyet Ürünleri , Güvenlik Işık 

Perdeleri , Güvenlik röleleri , Güvenlik Lazer Tarayıcıları , Emniyet şalterleri ,  İndikatörler 

ve Kule Işıkları , Endüstriyel Aydınlatma Lambaları , Lazer Barkod Tarayıcılar, Kablosuz 

Haberleşme Ürünleri, Vision Sensörleri, ve Kablolu bağlantı konnektörleri bulunmaktadır. 

 üretilmiş olup sertifikaları mevcuttur  

 

 

 

MAFELEC (www.mafelec.com/en/) Demiryolu, Havacılık, Savunma, Denizcilik, Enerji, 

Otomotiv, Endüstri ve Sanayi alanlarında kullanılmakta olan ürünler üretmektedir. Başlıca 

ürünleri arasında, Kapı Açma Butonları , Engelli İkaz Butonları, Acil Stop Butonları, İkaz 

Üniteleri,  Led İç Aydınlatmalar , Led Dış Aydınlatmalar, Kontrol Kutuları, Kumanda Kolları 

(Joystick), Kumanda Kutuları ve Raylı Ulaşım Sinyalizasyon Elemanları bulunmaktadır

http://www.hummel.com/
http://www.bannerengineering.com/
http://www.mafelec.com/en/


 

Bayiliğini Yapmış olduğumuz firmaların tanıtımı 

 

 

 
 
 
 

HARTING (www.harting.de) HARTING Electric GmbH & Co. KG 1945 yılında 

Almanya’nın Espelkamp şehrinde HARTING ailesi tarafından kurulmuştur. 150’si eğitimli 

mühendis olmak üzere 2400 personel çalışmaktadır. HARTING konnektör üretimi konusunda 

market lideri olup Avrupa, Asya ve Amerika da 30’u aşkın şubesi vasıtasıyla müşterilerine 

hizmet vermektedir.HARTING EN ISO 9001 standardına sahip olup üretim ve yönetimde 

uygulamaktadır. 

 

 
 

Gökhan Elektrik Malzemeleri San.ve Tic.Ltd.Şti. 

 

Merkez : Perpa,Elektrokent Ticaret Merkezi A Blok Kat:8 No:694 

34385 Okmeydanı/İSTANBUL/TURKEY 

 

Şube : Okçumusa Cadde Menevşe Han No:54/42 

34425 Karaköy/İSTANBUL/TURKEY 

 

Merkez Tel 0-212-221 32 36 Pbx 

 

Merkez Fax       0-212-221 32 40 

Şube Tel 0-212-235 35 50 

Şube Fax           0-212 -235 35 32 

Web Sitesi:    http://www.gokhanelektrik.com.tr/ 

E-mail: gokhan@gokhanelektrik.com.tr 

http://www.harting.com/
http://www.gokhanelektrik.com.tr/
mailto:gokhan@gokhanelektrik.com.tr

